
Provincia di Campobasso
 

Nota N. 197 del 02-07-2019
 

  Proposta di Nota
N. 222 del 02-07-2019

 
 

OGGETTO: RDO N. 2331676 PER AFFIDAMENTO DEI SERVIZI
SPECIALISTICI PER LA GESTIONE DEL S.A.E.L DELLA
PROVINCIA DI CAMPOBASSO – CIG 79327307E1 - NOMINA
COMMISSIONE GIUDICATRICE

.  
SETTORE: 1^ SETTORE: AFFARI ISTITUZIONALI, LAVORI PUBBLICI ED

INFRASTRUTTURE
.  
UFFICIO: 1^ SERVIZIO: AMMINISTRATIVO, CONCESSIONI,

ESPROPRIAZIONI, CENTRALE APPALTI DI LAVORI,
FORNITURE E SERVIZI, CONTRATTI

.  
DIRIGENTE: FRANCESCA BASTA

 
.  
POSIZIONE
ORGANIZZATIVA:

LEONARDO GIULIANO
 

.  
RESP. PROCEDIM./
RESP. UFFICIO/
R.U.P.:
.

DANIELA ARMASANO

.  
ISTRUTTORE:
.

DANIELA ARMASANO

.  
TRASMETTERE A: 2^ SETTORE: PERSONALE, PROGRAMMAZIONE E

PIANIFICAZIONE
 

.  
ALLEGATI: 0

 
 

1/4NOTA N. 197  DEL 02-07-2019



 
 

IL DIRIGENTE

 

Premesso che:

- Con determinazione dirigenziale n. 951 del 06 giugno 2019 è stata indetta una procedura negoziata
tramite richiesta di offerta (RDO) su MEPA per l’affidamento dei “SERVIZI SPECIALISTICI PER LA
GESTIONE DEL S.A.E.L DELLA PROVINCIA DI CAMPOBASSO – CIG 79327307E1;

- l’importo presunto di appalto è pari a complessivi € 210.000,00;

- la data di scadenza è stata fissata alle ore 23.59 del giorno 30/06/2019;

- la data per l’apertura dei plichi contenenti le offerte è fissata al giorno 02/07/2019 alle ore 10.30;

- il servizio sarà aggiudicato sulla base del criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi
dell’art. 95, comma 2 del D. Lgs. n. 50/2016;

Preso atto della necessità di nominare una Commissione giudicatrice per la procedura di cui trattasi come
previsto dall’art. 77 D. Lgs. n. 50/2016;

che, come comunicato con mail del 01/07/2019 dal Servizio finanziario, uno dei componenti della
Commissione giudicatrice è un componente esterno;

che il componente esterno individuato è la D.ssa Nunziatina Ricci, nata a Castel di Sangro l’08/09/1978 e
residente a Sant’Angelo del Pesco in Piazza Nuonno 9/A;

Ritenuto che tale Commissione sarà presieduta dal Segretario Generale e che l’ulteriore componente sarà
la D.ssa Marialuisa Litterio, responsabile del Servizio Finanziario;

Che le funzioni di segretario saranno svolte da un dipendente del medesimo Servizio;

 
 

DISPONE
 

- di nominare la Commissione giudicatrice relativa alla procedura indicata in narrativa, così composta:

   d.ssa Francesca Basta - Presidente;

   d.ssa Marialuisa Litterio –   Componente;

   d.ssa Nunziatina Ricci    –   Componente;

        - di trasmettere copia della presente disposizione ai dipendenti interessati.
 

    

        

2/4NOTA N. 197  DEL 02-07-2019



     IL DIRIGENTE F.F.

D.ssa Francesca Basta (*)

 

 

(*) Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.

3/4NOTA N. 197  DEL 02-07-2019



 

 
 

  IL DIRIGENTE
  FRANCESCA BASTA *
   

*documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 

4/4NOTA N. 197  DEL 02-07-2019


